关于参加浙江省建筑施工特种作业资格
实操考核工作的通知
各县（市）、区建设局：
经研究决定，已经参加过建筑施工特种作业人员资格理论考试的考生，实际操作考核时间已定，考核将分批进行（具体名单、考核时间附后）。考核时间安排如下：
考核日期： 分别为2013年4月16、17、18、22、23、25日（请各学员对照Excel表时间参加考核）
考核地点：杭州市建筑施工特种作业人员实操考核基地--宏基大院（地址：杭州市萧山区宁围镇盈二村73021部队农副业基地先锋河东路）。公交710路到钱农一分场下车，往西走约50米右拐、过“桥洞”再右拐200米即到（见到73021部队“生态园区”标牌往东走）。
联系人：金老师13588098089  楼老师 13396812975
注意事项：
1、考生必须随带身份证原件（参加考核时的依据），无身份证原件不得入考。
2、参加特种作业考核的考生务必穿工作服(平时工作时穿的工作服也可)和工作鞋，安全帽，架子工、安拆卸工随带工具（板手）。
3、培训中心报名的考生根据排定的考核日期，在“杭州城建培训中心”（文一西路61号）门口候车，发车时间早上7：30—8：00点正，过时不候，敬请谅解。其它各县（市）区建设局的考生交通工具请自行解决，8：30进入考核场地（宏基大院）。
4、请不要随便变更考核日期，根据安排的考核日期参加考核
   杭州市建设工程质量安全管理协会
                                   2013年4月7日

附：考核名单、考核时间、考核地址（地图）